A T O S  M U N I C I P A I S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 05 de Novembro de 2024.

Entidades Municipais

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de Conceição da Barra

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
04/2023.

OBJETO: 1º Termo Aditivo de Prazo e Valor do Contrato
de Prestação de Serviços n° 04/2023 (Fornecimento de
Internet).
CONTRATANTE: PREVICOB.
CONTRATADA: CAPIXABA TELECOMUNICAÇÃO
LTDA-ME.
VALOR TOTAL: R$2.278,80 (Dois mil, duzentos e setenta
e oito reais e oitenta centavos), valor mensal de R$189,90
(Cento e oitenta e nove reais e noventa centavos).
AUMENTO: 18,7617%.
PRORROGAÇÃO: 30 de novembro de 2024 a 30 de
novembro de 2025.
DISPOSITIVO LEGAL: Art. 57, II, c/c Art. 65, §1º, da
Lei nº 8.666/93.
PROCESSO Nº 488/2024.
AUTORIZADO: Em 04/11/2024.
Pelo Sr. Mário Luiz da Silva Júnior - Diretor Presidente.
Publica-se e cumpra-se

Protocolo 1427834

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 018/2024

PROCESSO Nº 27442/2024
Identificador Contratação TCEES

2024.028E0300001.01.0015
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará realizar
pregão eletrônico que tem por objeto: AQUISIÇÃO E
FORNECIMENTO DE DOIS TRANSFORMADORES
TRIFÁSICOS A SECO DE 1000 KVA PARA O HOSPITAL
E MATERNIDADE CIDADE SAÚDE DOUTOR LUIZ
BUAIZ (HIFA), LOCALIZADO EM GUARAPARI,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO E PARÂMETROS
DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. Início Do Acolhimento
Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 08:00
Horas Do Dia 16/11/2024. Limite Para Acolhimento Da
Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 09:00
Horas Do Dia 19/11/2024. Data E Horário Da Abertura
Das Propostas: Às 09:00 Horas Do Dia 19/11/2024.
Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30
Horas Do Dia 19/11/2024. Edital através do site da BLL
COMPRAS https://bll.org.br/, ou pelo sitio eletrônico:
http://codeg.guarapari.es.gov.br/licitacao. Maiores
informações serão prestadas através da CPL pelo telefone
(27) 3361-1167.
Guarapari (ES), 04 de novembro de 2024

Brendo André Saithe
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1427881

Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Território do CaparaóCapixaba

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
DO TERRITÓRIO DO CAPARAÓ CAPIXABA -CONSÓRCIO
CAPARAÓ, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do item 7.3 do Edital de Abertura, HOMOLOGA o
Resultado Final do Certame, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Espírito Santo DOM/ES, no dia 05/04/2024.

As chamadas para a contratação obedecerão
rigorosamente a lista de classificação, e ocorrerão de
acordo com a necessidade do Consórcio Caparaó, de
acordo com os termos do Edital.

Divino de São Lourenço/ES, 05 de novembro de 2024.

ELEARDO APARICIO COSTA BRASIL

Presidente do Consórcio Caparaó
Protocolo 1427988

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

RESULTADO DEFINITIVO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 02/2024, instituída pela Portaria CIM CAPARAÓ Nº
007/2024 de 13/02/2024, nos termos do edital de
abertura, e no exercício de suas atribuições;

CONSIDERANDO que o prazo para apresentação de
recursos ao resultado preliminar esgotou-se às 11h do dia
01/11/2024, e que não houve apresentação de recurso
por nenhum dos candidatos inscritos;

RESOLVE tornar público o resultado definitivo do
certame, conforme segue:

ANALISTA AMBIENTAL- ENGENHEIRO AMBIENTAL

1° LUGAR -MARCOS PAULO DE OLIVEIRA - 27,7 pontos;
2º LUGAR -THAYNARA THULER REZENDE - 21,1 pontos;
3º LUGAR -BRUNELA DOS SANTOS NEVES - 16,8 pontos;
4º LUGAR -RODOLFO BOLARI CARERE - 14,1 pontos;
5º LUGAR-VANDA APARECIDA DE AMORIM - 2,7 pontos;

A chamada para contratação ocorrerá após a homologação
do presente resultado pelo presidente do Consórcio
Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável
do Território do Caparaó Capixaba, e obedecerá
rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos.

Divino de São Lourenço-ES, 05 de novembro de 2024.

Dalva Vieira de Souza Ringuier
Presidente da Comissão

Casciano Rodrigues Filho
Membro da comissão

Gefherson Glicério da Silva Batista
Membro da Comissão

Protocolo 1427909

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-11-04T23:09:23-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial